07 de maio de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 016/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 20 de
Maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 016/2020, Objetivando
a Contratação de empresa para prestação de serviço de Provedor de internet, com link de 500 mg
dedicado full duplex, Tipo: menor preço por global, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Prego-
eiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 06.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 06 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 017/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 hs do dia 21 de
maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 017/2020, objetivando
a Contratação de empresa para prestação de serviços em manutenção e reparo em poços artesia-
nos e sistemas de abastecimento de água no município de Licínio de Almeida, Tipo: menor preço por
item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 07.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 07 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 018/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 10:00 hs do dia 21 de
maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 018/2020, objetivando
a aquisição de combustíveis (etanol hidratado combustível, gasolina comum, óleo diesel comum e
óleo diesel S-10), para abastecimento de veículos e equipamentos pertinentes a frota Municipal,
Tipo: menor preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 07.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 07 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO